
Odběrate].:

Fakultní, nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 259L876
32928o
05.t2.20L9

Přejí.rnka zboží. Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2L46/40 I. ortopedická

(190149159)

Dodavatel: Te].:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou L268/3
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM ETr Motol
Komunikaění uze]. -2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

kJ.inika UK 1. T,F a Ft{ Moto1 - COS dospělí,

PoěetNázev
1 EPoRE
álks

CONE tibial metaphyseal- vel.2
42L7LLo2

1ks
38 041,00

2 EPoRE
álks

CONE tibial metaphyseal ve1.4
42LlLto4

1ks
38 041,00

celkem bez daně:
Celkem s daní:

66 t58,26
76 082,00

( (INT329280) )

Dodávaný materiál musí. být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2oL4 sb,

cena dodávky se řídj. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb, a

musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodaeí.m listě i faktuře uvád.ějte vždy ěÍ.slo naŠÍ objednávky, jinak zboŽi,
,nemůže být převzato a faktura vl,ří,zena,
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame- obrátem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objedrrávky,
objedrrávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DplI fakturuj Ee až pozveřejnění
v iegistru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není._li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevl,ří.zenou do jedrroho měsíce

za zrašenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoní_kem (é.89/20t2 sb,)


